

Nr postępowania: GUM2023ZP0079

Gdańsk, dnia 01.08.2023 r.

Wykonawcy w postępowaniu

postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), (dalej jako: ustawa Pzp) pn. **Usługa transportu materiału biologicznego (krew i surowica) wymagającego kontrolowanych warunków przewozu, z ośmiu ośrodków na terenie Polski do Gdańska wraz z zapewnieniem odpowiednich opakowań transportowych dostosowanych do warunków transportu.**

Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, dokonuje odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło w ramach przedmiotowego postępowania.

2. Pytanie

Zamawiający w zał. nr 3 do SWZ rozdz. I pkt 10 pisze: „Wykonawca wypełni Formularz Kwalifikacji Dostawcy Usług Transportowych dotyczący posiadanego sprzętu koniecznego do realizacji usługi, daty ostatniej kalibracji, informacji dot. przeglądów, stosowanych systemów alarmowych, etc. (wzór w załączeniu)”.

Prosimy o potwierdzenie, iż w/w wypełniony formularz ma przedstawić Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana (tzn. po wyborze najkorzystniejszej oferty), a tym samym Zamawiający nie wymaga dołączenia w/w dokumentu do oferty.

Odpowiedź

Formularz kwalifikacji Dostawcy Usług Transportowych wypełnia i podpisuje Wykonawca w momencie zawierania umowy (Formularz jest załącznikiem do Umowy).

3. Pytanie

Wynagrodzenie obecnego Wykonawcy nie jest informacją poufną, wobec tego bardzo proszę o wskazanie przez Zamawiającego wynagrodzenia aktualnego Wykonawcy świadczącego usługi transportu materiału biologicznego (krew i surowica) wymagającego kontrolowanych warunków przewozu, tj. stawki za 1 transport.

Odpowiedź

Aktualna stawka zgodna z umową: 533,82 zł. za 1 przesyłkę medyczną w temp. 2-8 st.C na terenie Polski.

Należy zaznaczyć, że nie jest to umowa na tzw. transport na „cito” (nie obejmuje weekendów, świąt czy dostawy tego samego dnia), więc de facto zakres usług nie jest miarodajny i przedstawiona kwota nie powinna stanowić punktu odniesienia.

4. Pytanie

Prosimy o informację jaka była średnia miesięczna ilość transportów w ciągu ostatnich 3 m-cy oraz na jakich trasach były te transporty?

Odpowiedź

Ilość transportów w ciągu ostatnich 3 miesięcy: 3-4 transporty (zdarzają się jednak miesiące w których transport nie jest zamawiany). Średnio 1-2 transporty/miesiąc. W przypadku podanych ostatnich 3 miesięcy zapotrzebowanie na transport zgłosiły Ośrodki w Łodzi i Krakowie.

Ośrodki, które mogą zgłosić zapotrzebowanie na transport mieszczą się w: Krakowie, Łodzi, Warszawie, Zabrzu, Poznaniu, Lublinie, Wrocławiu, Białymstoku.

5. Pytanie

Czy w ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca ma zapewnić pojemniki do transportu krwi? A jeśli tak to jakie i ile sztuk?

Odpowiedź

Tak, w zależności od sposobu przewozu próbek (pojemniki z wkładami czy lodówka?). Ośrodek jest w stanie zabezpieczyć próbkę (może umieścić ją np. w kartonowym opakowaniu), jednak nie posiada specjalnych pojemników do przewozu próbek. Towar musi zostać tak zabezpieczony, żeby nie uległ zniszczeniu podczas transportu.

Sprawę prowadzi: Tomasz Krysiak